
 

 

 
Číslo jednací: 
Datum: 
Vyřizu je: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listů: 
Přílohy: 

HSPM-  5328-4/2011 ÚIZS 
02.12.2011 
plk.Bc. Jiří Vojt íšek 
950 330 272 
jiri.vojtisek@hzspk.cz 
5 
1 

 

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele: Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje    
IČO zadavatele: 70883378        
Sídlo zadavatele: Kaplířova 9, 32068 Plzeň     
Osoba oprávněná jednat: plk. Bc. Jiří Vojtíšek, ředitel odboru OŘ, KIS     
 
Veřejná zakázka s názvem:  „Integrace CCAgent pro KOPIS“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  č.j. HSPM-5328/2011 ÚIZS 
Předpokládaná cena s DPH:  221.000,- Kč 
Lhůta pro podání nabídky: 2. 12. 2011 do 12:00 hod. 
 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo trvalého 

pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 
RCS Kladno, s.r.o. Kladno, Mánesova 1772, 

PSČ 272 01 63495295 
 
 

II. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 22. 11. 2011 na stránkách www.hzspk.cz 
 
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky 

 
 

Číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 
Datum a čas doručení 

nabídky 

1. RCS Kladno, s.r.o. 63495295 1. 12. 2011 v 7:00 hod 
 

Žádná z nabídek nebyla vyřazena, neboť všechny byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, 
tedy do 12:00 hod. dne 2. 12. 2011. 

 
 

 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 
krajské ředitelství 
Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň 

*HZSPX001SX9Z* 
HZSPX001SX9Z 



 

 

 
IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 2. 12. 2011 ve 12:00 hodin v zasedací 
místnosti v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání 
vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a 
posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 

 
Složení komise – členové: 

 
Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

mjr. Ing. Václav Valm vedoucí odd. KIS 

por. Zdeněk Toman, Dis odd. KIS 

nprap. Michal Bořek odd. KIS 

nprap. Jan Hovorka odd. KIS 

mjr. Mgr. František Špaček         vedoucí KOPIS 
  

Komise se sešla v počtu 5 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  
 
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 
a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků 
členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 
zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili.  

 
 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci č.j HSPM-5328-
2/2011 ÚIZS.  
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 
byly povinnou součástí nabídky.  
 
Těmito údaji a doklady jsou: 

• identifikační údaje uchazeče (obchodní název, právní forma, přesná adresa uchazeče, IČ, DIČ, 
bankovní spojení, statutární orgán, kontaktní osoba, telefonické případně faxové a e-mailové 
spojení), 

• kopie dokladu o oprávnění k podnikání, vztahující se k předmětu této veřejné zakázky (kopii 
živnostenského listu nebo koncesní listiny), 

• prohlášení uchazeče, že v plné míře a bez výhrad akceptuje všechny požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky s tím, že pokud budou při realizaci 
zakázky v kupní smlouvě uvedeny odlišně nebo nebudou uvedeny, platí podmínky uvedené v 
zadávací dokumentaci, 

• součástí nabídky bude návrh smlouvy, který musí obsahovat veškeré podmínky a požadavky 
stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, musí být podepsaný oprávněnou osobou.  

Po provedení posouzení a kontroly úplnosti nabídek bylo zjištěno: 



 

 

- nabídka č. 1 byla posouzena jako úplná 

 
 

VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Hodnocení 
nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel.  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena 
nabídky.  
Nabídky byly hodnoceny dle následujícího hodnotícího kritéria: 
 
- výše celkové nabídkové ceny vč. DPH...................................100 % 

 

  Hodnotící kritérium, u něhož byla nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že 
nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě 
hodnocené nabídky. 

  Hodnocení nabídkové ceny - při hodnocení nabídek rozhodovala cena včetně daně 
z přidané hodnoty. 

  Sestavení celkového pořadí 
 Celkové pořadí nabídek bylo dáno hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější je 

nabídka, která získala nejvyšší počet bodů. 
 
 

VIII. Výsledek hodnocení 
 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 - RCS Kladno, s.r.o., Kladno, Mánesova 
1772, PSČ 272 01. 
Hodnotící tabulka je přílohou č. 1 této zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. 
 
 

IX. Poznámky hodnotitele/hodnotící komise 
 
V Plzni dne 24. 11. 2011  
 

Jméno, případně jména, a 
příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

mjr. Ing. Václav Valm vedoucí odd. KIS 2. 12. 2011 
por. Zdeněk Toman, Dis odd. KIS 2. 12. 2011 

nprap. Michal Bořek odd. KIS 2. 12. 2011 
nprap. Jan Hovorka odd. KIS 2. 12. 2011 

mjr. Mgr. František Špaček         vedoucí KOPIS 2. 12. 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne                       

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele   plk. Bc. Jiří Vojtíšek, ředitel odboru OŘ, KIS 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele 

 

 

Výběr dodavatele a další informace zadavatele o průběhu zadávacího řízení 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 - RCS Kladno, s.r.o., Kladno, 
Mánesova 1772, PSČ 272 01, IČ 63495295, 

    se kterou bude uzavřena smlouva. 

 

 

V Plzni, dne __________    

_________________________ 
podpis zadavatele 

                                                                            plk. Ing. František Pavlas 
                                                                         ředitel HZS Plzeňského kraje 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno, 
případně 
jména, a 

příjmení osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči 
níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahléd
nutí do 
zprávy 

Náklad
y za 

výpis/ 
opis v 

Kč 
 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

      

      

      

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Příloha č. 1       
      

Hodnocení nabídek - „Integrace CCAgent pro KOPIS " 
  
  

Hodnocení bude provedeno dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny nabídek - 
bodovací stupnice v rozsahu 1-100 v následujícím pořadí:   
      
1. výše celkové nabídkové ceny vč. DPH 100%   
    
  

  

 

Uchazeč č. / název 1) RCS 
Kladno, s.r.o.  

výše celkové nabídkové ceny vč. DPH                                
(váhové kritérium 100 %) 220.863,60 Kč  

body 100,00  
pořadí 1.  

   
 
 
 

mjr. Ing. Václav Valm  

por. Zdeněk Toman, Dis  
nprap. Michal Bořek  

nprap. Jan Hovorka  
mjr. Mgr. František Špaček          

 

 


	zpráva o POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK
	Hodnocení nabídkové ceny - při hodnocení nabídek rozhodovala cena včetně daně z přidané hodnoty.
	Sestavení celkového pořadí
	  plk. Bc. Jiří Vojtíšek, ředitel odboru OŘ, KIS
	Výběr dodavatele a další informace zadavatele o průběhu zadávacího řízení
	Informace o nahlížení do zprávy

		2011-12-02T12:24:31+0000
	Not specified




